
UCHWAŁA NR XLII/383/2014
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2014 r.
(Uchwała Nr XXXIV/319/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r.)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r, poz.594 z późn. zm.)

RADA GMINY PORĄBKA
u c h w a l a , co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe /tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2014 r./ ogółem o kwotę 
314.532,00 – jak w załączniku nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe /tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 r./ ogółem o kwotę  
314.532,00 – jak w załączniku nr 2.

3. Tabela nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2014 r. o nazwie „Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych, funduszy spójności i w ramach płatności z budżetu 
środków europejskich” otrzymuje brzmienie – jak w załączniku nr 3.

§ 2.  Budżet gminy po zmianach wynosi:

 I. DOCHODY
 w tym:
 na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

 II.WYDATKI
 w tym:
 na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

 III. PRZYCHODY BUDŻETU
 - przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym

 IV. ROZCHODY BUDŻETU
 - spłata zaciągniętych kredytów

 3.094.776,54

 3.094.776,54

 2.500.000,00

 1.220.000,00

 44.107.694,61

 45.387.694,61

 2.500.000,00

 1.220.000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 5016



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Wawak
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/383/2014

Rady Gminy Porąbka

z dnia 29 września 2014 r.

Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2014 r.

 DOCHODY  zwiększa się o kwotę  314.532,00

 Zwiększa się Dz. 600 Transport i łączność
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się otrzymane darowizny

Zwiększa się Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się wpływy z różnych dochodów

w dochodach majątkowych
zwiększa się dotacje celowe na wydatki majątkowe w ramach płatności
w zakresie budżetu środków europejskich
zmniejsza się dotacje celowe na wydatki majątkowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków funduszy strukturalnych

Zwiększa się Dz. 710 Działalność usługowa
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się wpływy z usług
zwiększa się wpływy z różnych dochodów

Zwiększa się Dz. 750 Administracja publiczna
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się dotacje celowe na wydatki bieżące w ramach płatności
w zakresie budżetu środków europejskich

zwiększa się dochody majątkowe
zwiększa się dotacje celowe na wydatki majątkowe w ramach płatności
w zakresie budżetu środków europejskich

Zwiększa się Dz. 758 Różne rozliczenia
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się subwencję ogólna /część oświatowa/

W Dz. 801 Oświata i wychowanie
w dochodach majątkowych
zwiększa się dotacje celowe na wydatki majątkowe w ramach płatności
w zakresie budżetu środków europejskich
zmniejsza się dotacje celowe na wydatki majątkowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków funduszy strukturalnych

W Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
w dochodach bieżących
zwiększa się dotacje celowe na wydatki bieżące w ramach płatności
w zakresie budżetu środków europejskich
zmniejsza się dotacje celowe na wydatki bieżące w ramach programów
finansowanych z udziałem środków funduszy strukturalnych

 5.000,00
5.000,00
5.000,00

85.000,00
85.000,00
85.000,00

25.000,00

25.000,00

86.000,00
86.000,00
35.000,00
51.000,00

58.532,00
54.682,00

54.682,00

3.850,00

3.850,00

80.000,00
80.000,00
80.000,00

59.374,00

59.374,00

21.838,04

21.838,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5016



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/383/2014

Rady Gminy Porąbka

z dnia 29 września 2014 r.

Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 r.

 WYDATKI  zwiększa się o kwotę  314.532,00
 Zwiększa się Dz. 600 Transport i łączność
zwiększa się rozdz. 60016 drogi publiczne gminne
zwiększa się wydatki majątkowe
zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zwiększa się Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
zwiększa się rozdz. 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami
zwiększa się wydatki bieżące
zwiększa się w ydatki jednostek budżetowych
w tym na:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zwiększa się Dz. 710 Działalność usługowa
zwiększa się rozdz. 71095 pozostała działalność
zwiększa się wydatki bieżące
zwiększa się w ydatki jednostek budżetowych
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zwiększa się Dz. 750 Administracja publiczna
zwiększa się rozdz. 75095 pozostała działalność
zwiększa się wydatki bieżące
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań j.s.t.

zwiększa się wydatki majątkowe
zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3, w części

Zwiększa się 801 Oświata i wychowanie
zwiększa się rozdz. 80101 szkoły podstawowe
zwiększa się wydatki bieżące
zwiększa się w ydatki jednostek budżetowych
w tym na:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

 5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

120.000,00
120.000,00
120.000,00
120.000,00

120.000,00

51.000,00
51.000,00
51.000,00
51.000,00

51.000,00

58.532,00
58.532,00
54.782,00

54.782,00

3.750,00
3.750,00

3.750,00

80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00

80.000,00
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Załącznik nr 3
do  Uchwały Rady Gminy Porąbka 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW
POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH , FUNDUSZU SPÓJNOŚCI I

W RAMACH PŁATNOŚCI Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH  

lp Projekt
Klasyfikacja
budżetowa

Wydatki w okresie realizacji
projektu.

(całkowita wartość realizacji
projektu)

w tym

dział rozdział
Własne

kwalifikowane

Własne
niekwalifiko

wane

Środki z
budżetu UE

1
Wydatki
bieżące:

852 85295 1.238.116,40 185.984,03 - 1.052.132,37

2008 90.183,27 13.794,09 - 76.389,18

2009 224.118,55 33.617,81 - 190.500,74

2010 178.643,31 26.796,44 - 151.846,87

2011 134.659,32 20.198,90 - 114.460,42

2012 192.657,65 29.384,29 - 163.273,36

2013 191.496,30 28.238,80 - 163.257,50

2014 226.358,00 33.953,70 - 192.404,30

Program Operacyjny Kapitał
Ludzki

Promocja integracji społecznej

Rozwój i upowszechnianie
aktywnej integracji

Rozwój i upowszechnianie
aktywnej integracji przez

ośrodki pomocy społecznej
Aktywizacja zawodowa i

społeczna szansą na lepsze
życie

2
Wydatki
bieżące

801 80101 71.227,80 10.684,17 - 60.543,63

2014 71.227,80 10.684,17 - 60.543,63

Program:

Programu Operacyjnego
Współpracy Transgranicznej

Republika Czeska-Rzeczpospo-
lita Polska 2007-2013

Priorytet:
Oś priorytetowa 3. Wspieranie

współpracy społeczności
lokalnych
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Działanie:
Dziedzina wsparcia 3.3

Fundusz Mikroprojektów

Tytuł:
Przez sport po zdrowie

3
Wydatki
bieżące:

801 80110 32.751,09 4.912,66 - 27.838,43

2013 18.851,09 2.827,66 - 16.023,43

2014 13.900,00 2.085,00 - 11.815,00

Program:
Program Operacyjny Kapitał

Ludzki

Priorytet:
IX. Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach

Działanie:
9.5. Oddolne inicjatywy
edukacyjne na obszarach

wiejskich

Tytuł:
Angielski w Gimnazjum 

w Czańcu

4
Wydatki
bieżące:

801 80110 31.554,16 4.731,62 - 26.812,54

2013 18.489,16 2.773,37 - 15.715,79

2014 13.055,00 1.958,25 - 11.096,75

Program:
Program Operacyjny Kapitał

Ludzki

Priorytet:
IX. Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach

Działanie:
9.5. Oddolne inicjatywy
edukacyjne na obszarach

wiejskich

Tytuł: Lepszy start dla gimnazjalisty

5
Wydatki

majątkowe
600 60014 854.321,05 240.093,31 434.782,74 179.445,00

2013 31.740,00 - 31.740,00 -

2014 822.581,05 240.093,31 403.042,74 179.445,00

Program:
Program Rozwoju Obszarów

Wiejskich

Działanie:
Odnowa i rozwój wsi

Tytuł:
Budowa chodnika wzdłuż 

ul. Szkolnej w sołectwie
Bujaków

6
Wydatki

majątkowe
700 70005 191.226,13 64.211,24 4.009,20 123.005,69

2013 2.509,20 - 2.509,20 -

2014 188.716,93 64.211,24 1.500,00 123.005,69
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Program:

Program Operacyjny
Współpracy Transgranicznej

2007-2013 Republika Czeska –
Rzeczpospolita Polska 

Priorytet
Oś priorytetowa 3. Wspieranie

współpracy społeczności
lokalnych

Działanie:
Dziedzina wsparcia 3.3

Fundusz Mikroprojektów 

Tytuł:

Dzieciaki z polsko-czeskiego
pogranicza: organizacja

wspólnych spotkań 
i urządzenie Krainy Zabaw

7
Wydatki

majątkowe
700 70005 70.000,00 42.082,15 2.917,85 25.000,00

2014 70.000,00 42.082,15 2.917,85 25.000,00

Program:
Program Rozwoju Obszarów

Wiejskich

Działanie: Małe projekty

Tytuł:
Baw się razem z nami –
budowa placu zabaw 

w Porąbce

8
Wydatki 
bieżące, 
majątkowe

750 75095 413.261,20 32.750,00 - 380.511,20

2014 321.677,20 32.750,00 - 288.927,20

2015 91.584,00 - - 91.584,00

Program
Program Operacyjny Kapitał

Ludzki

Działanie
5.2 Wzmocnienie  potencjału
administracji samorządowej

Poddziałanie
5.2.1 Modernizacja zarządzania
w administracji samorządowej

Tytuł
Rozwój elektronicznych usług

publicznych w Gminach i
Miastach Polski

9
Wydatki
bieżące

921 92195 33.575,98 5.459,51 6.278,43 21.838,04

2014 33.575,98 5.459,51 6.278,43 21.838,04

Program
Program Rozwoju Obszarów

Wiejskich

Działanie Małe projekty

Tytuł
Poznaj kulturę Ziemi

Bielskiej – folklor i tradycja
naszym bogactwem

10
Wydatki

majątkowe
801 80101 93.321,41 16.497,06 17.450,35 59.374,00

2014 93.321,41 16.497,06 17.450,35 59.374,00
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Program:
Program Rozwoju Obszarów

Wiejskich

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Tytuł:
Budowa placu zabaw przy 
ul. Krakowskiej w sołectwie

Porąbka

11
Wydatki

majątkowe
010 01010 7.726.069,90 1.097.541,77 409.124,76 6.219.403,37

2014 40.000,00 1.800,00 28.000,00 10.200,00

2015 7.686.069,90 1.095.741,77 381.124,76 6.209.203,37

Program:
Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko
2007-2013

Działanie:

Priorytet I: Gospodarka wodno-
ściekowa
Działanie  1.1  Gospodarka
wodno  –  ściekowa  w
aglomeracjach powyżej 15 tys.
RLM

Tytuł:
Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy

Porąbka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5016


	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

		2014-10-06T12:42:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




